
 

 

 
 

Lumezzane, 11/03/2019 
 

 

DETERMINA N. 53 

 

ALBO-ATTI 

 

     OGGETTO:    Progetto “Educazione Emotivo-Affettiva” 

   
CIG: ZFA27832C4  

 

 

      Codice Univoco Ufficio: UFYO71 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     

VISTO il Progetto “Maschi & Femmine” presentato  dall’ Ente CIVITAS S.R.L. Valletrompia, 

quale società dei Comuni In House; 

VALUTATO positivamente il Progetto “Maschi & Femmine” nell’ambito del Progetto “Educazione 

Emotivo-Affettiva”; 

VISTA la necessità di organizzare il Progetto di educazione emotivo-affetiva  rivolto alle classi 

quinte delle Scuole Primarie dell’Istituto Comprensivo “Polo Est” di Lumezzane 

(presente nel PTOF di Istituto); 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

CONSTATATO che l’Ente CIVITAS S.R.L. Valletrompia, quale società dei Comuni In House è 

qualificata in progetti educativi come Associazione sul territorio  

 

 

DETERMINA 

 

 Di procedere mediante affidamento diretto allo svolgimento del progetto “Educazione Emotivo-

Affetiva” - Programma Annuale E.F. 2019  

all’ Ente CIVITAS S.R.L. Valletrompia, quale società dei Comuni In House 

Sede legale – Via Giacomo Matteotti, 299 – Gardone V.T. (BS) - P.ta IVA  02710760980 

Valore complessivo: €. 1.800,00 iva inclusa 

 

 

per Il Dirigente Scolastico Reggente 

Zoli Mauro 

Il Collaboratore Vicario 

Docente Elisabetta Moretti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 




